derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumqne.

Fides tran- § 5. Vohimus aulem ut earumdem
sumptorum.

'

. ..

praesentmm litlerarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

nolani publici subscriptis , et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slitutae munitis , eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habealur, quae ipsis praesen-

tibus adhiberetur si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris mdccxxxit, die

xxx aprilis, ponlificatus nostri anno n.

Dat. die 30 aprilis 1732, pontif. anno li.

F. card. Oliverius.

LX.

Confirmatur decretum ab abbate et of-

ficialibus Congregationis ecclesiaslicae

sub invocalione S. Pelvi in conventu

SS. Trinitalis Mexicanae canoniee

erectae editum, ne mulieribus in eo-

rum collegium, hospitale, domus et

habitationes pateat aditus.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Facu series. § \. Exponi nobis nuper fecerunt dile-

cti fìlii abbas et officiales Congregationis

ecclesiasticae sub invocatione S. Petri

in conventu SS. Trinitatis civitalis Me-

xicanae in Indiis canoniee (ut asserilnr)

erectae
,
quod ipsi , cum approbatione

venerabilis fratris moderni archiepisco-

pi Mexicani, decretum ediderunt ut mu-

lieres cuiuscumque status et conditionis,

etiam in casu infirmitatis , eorumdem

exponentium collegium , hospitale, do-

mum , et quamlibet aliam dictae Con-

gregationis habitationem ingredi nequi-
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reni, itaut decreto huiusmodi sub quo-

vis praetextu, nec a quolibet Ordinario,

neque ab abbate aliisque officialibus

mine et prò tempore existenlibus prae-

diclae Congregationis ecclesiaslicae, de-

rogari unquam possit.

8 2. Cum aulem, sicut eadem expo- conDrmaiia....... , ilecroli.

silio subiungebat, ipsi exponenles de-

cretum huiusmodi
,
prò lìrmiori illius

subsistentià , apostolicae confirmationis

nostrae patrocinio communiri plurimum

desiderenl: nos, ipsos exponentes spe-

cialis favore graliae prosequi volentes,

et eorum singulares personas a quibus-

vis exeommunicationis, suspensionis et

interdicti, aliisque ecclesiasticis senten-

ti is, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la-

lis, si quibus quomodolibet innodatae

existunt, ad effectum praesentium dum-

taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolulas fore ccnsentes
,

supplicationibus eorum nomine nobis

super hoc humiliter porrectis inclina-

ti , de venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium Concilii Tridentini

interpretum, qui votum dilecti filii no-

stri Ludovici eiusdem S. R. E. cardinalis

Delluga nuncupati ad eiusmodi nego-

tium examinandnm a praedictà Congre-

gatione cardinalium deputati attende-

runt, Consilio, supra enunciatum decre-

tum, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium , approbamus et confirmamus
,

illique inviolabilis apostolicae firmitatis

robur adiicimus ; salva tamen semper

in praemissis auctoritate Congregationis

eorumdem cardinalium.

§ 3. Decernenles, easdem praesentes PraesenUom

n , • ~> lilteraram ob-

litteras, semper firmas, validas et em- servane,

caces existere et fore , suosque plena-

rios et inlegros effectus sortiri et obli-

nere , ac ab illis , ad quos speclat et

prò tempore quandocumque spectabit,

inviolabiliter observari, sicque in prae-
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missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos . etiam causarum pa-

latii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate , scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

ohstantium § 4. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit, dictae Congregalionis ec-

clesiasticae, etiam iuramenlo, confirma-

tione apostolica, vel quavis firmitate alia

roboratis , statutis et consueludinibus
,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et suffìcienter expressis ac ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum , hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus ; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoria, die xx.maii

mdccxxxii, pontificatus nostri anno n.

Dat. die 20 maii 1732, pontif. anno il.

F. card. Oliverius.

LXI.

Confirmalur decretimi Congregalionis

episcoporum et regularhm, quo con-

firmatur resolutio nuperi capituli ge-

neralis Ordinis Bethlehemitarum in

Indiis occidentalibus , ut officialium

electio in unàquaque domo per prae-

fectum et qualuor definitores genera-

les fiat.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

suppiex iì- § 1. Nuper prò parte dilectorum filio-

rum vocalium capituli generalis Ordinis

ROMANUM An. C. 1732:

Bethlehemitarum in Indiis Occidentali-

bus Congregationi venerabilium fratrum

nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis

et consultationibus episcoporum et re-

gularium praepositae exposito, quod in

constitutionibus eiusdem Ordinis a feli-

cis recordationis Innocenlio Papa XI

praedecessore nostro confirmatis sta-

tuebatur, electiones praefecti, viceprae-

fecti
,
quatuor discretorum et maiorum

infìrmariorum , ac procuratorum cuius-

cumque domus et hospitalis spectare

ad religiosos domus et hospitalis huius-

modi ad formanti earumdem constitu-

tionum votum habentes ; verum, quia

experienlià quadraginta et ultra anno-

rum compertum erat, quamplura incon-

venientia in praeiudicium etiam regu-

laris observantiae orla fuisse ac in dies

oriri ex praedicto modo faciendi dictas

electiones, ideo in eodem capitulo ge-

nerali in civitate Mexicanà mense fe-

bruario anno mdccxxx, ad occurrendum
huiusmodi absurdis et inconvenientibus,

per pluralitatem suffragiorum resolutum

fuera
t ,

quod ius eligendi dictos prae-

feclum, vicepraefeclum, discretos , ma-
iores infìrmarios et procuratores cuius-

cumque domus pertinere deberet ad

praefeclum generulem et quatuor defi-

nitores generales una cum secretano

generali et praefecto domus ubi fieri

contingat huiusmodi electiones, necnon
cum duobus aliis religiosis qui munus
vel generalis, vel assistentis generalis,

vel vicegeneralis, vel praefecti alicuius

domus obierint, his omnibus deficienti-

bus, cum religiosis magis antianis, quos

reperiri contingat in domo, in qua fieri

debeant electiones praedictae, et ad eas

procedendum esset per scrutinium et

vota secreta, ita tamen ut ex novis suf-

fragiis , ut supra adhibendis
,
quinque

prò electione canonica sufficiant: et in

eàdem exposilione subiuncto
, quod in
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praedioto capitulo generali sancilum fue-

ral, quod eiusmodi electiones fieri de-

beant de triennio in triennium, absque

eo quod prorogari possint , nec quod

ullus in praefectum eiusdem domus ree-

legi queat, ita quod, si triennium expi-

raverit , et non potuerit ob absentiam

patris generalis procedi ad praedictas

electiones, seu alteram ex illis, tunc vi-

cegeneralis cum suis assistentibus eli-

gat per scrutinium, ut supra, praesiden-

tem illius domus seu domorum
,
quae

praefecto indigerent, donec perveniant

litterae patentes electì vel electorum

in praefecLum seu praefectos ; et hoc

ipsum servandum sit in casu obitus vel

renunciationis dictorum electorum ; et

in absentià patris generalis possit vice-

generalis admittere tales renunciationes,

iniuncto tamen eidem onere certiorandi

dictum praefectum generalern, ut, ser-

vata forma superbis expressà, possit ad

electiones devenire, ut fusius habebatur

ex particulà resolutionis captae in eo-

dem capitulo generali : ac proinde prò

parte vocalium memorati capituli gene-

ralis eidem Congregationi cardinalium

supplicato, ut, praevià derogatione con-

stitulionum Ordinis in dicto capitulo ix

§ 46 ,
praedictam resolutionem confir-

maret, ad hoc ut executioni demandari

possit: emanavit a praedictà Congrega-

tione cardinalium decretum lenoris se-

quentis, videlicet :

Decreiam Sacra Congregatio eminentissimorum et

iiaoo
"

ap'pró! reverendissimornm S. R. E. cardinalium,

negotiis et consultationibus episcoporum et

regularium praepositae, ad quam sanctissi-

mus dominus noster Clemens PP. XII H-

bellum remisit, attento suffragio eminentis-

simi cardinalis Pico, Ordinis Bethlemitarum

apud Sanctam Sedem protectoris, ac re un-

dique mature discussa, referente, prò emi-

nentissimo cardinali Belluga ponente ab-

sente , eminentissimo cardinali Barberini'

benigne rescripsit: praevià derogatione

bans.
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cap. ix. § 16, constitutionum in eà parte,

qua disponitur , electiones praefectorum

,

vice-praefectorum
,

quatuor discretorum ,

maioris infirmarii ac procuratoris faciendas

esse a singulis communitatibus conventuum,

imposterum illas esse faciendas a generali,

quatuor assistentibus, secretarlo generali

,

praefecto domus, ubi fit electio, et duobus

religiosis
,
qui fuerint vel generales , aut

assistentes generales , aut vice-generales,

aut praefecti, et , illis non existentibus , a

religiosis viris magis antianis eiusdem do-

mus, et electio iutelligatur facta in perso-

nam eius qui habuerit maiorem numerum
suffragiorum

;
quod electiones fiant de trien-

nio in triennium absque facultate eas pro-

rogando et, si dum spirat triennium, ob ab-

sentiam generalis, non pervenisset provisio

ab eodem capta, tunc vice-generalis cum
suis assistentibus eligat praesidentem illius

domus, ubi erat facienda electio, qui eam

gubernet prò interim; quod erit observan-

dum in casu obitus aut renunciationis ele-

ctorum ante triennium ; et quod ob absen-

tiam generalis valeat vice-generalis admit-

tere renunciationes electorum, cum obliga-

tione tamen [de iis certiorandi patrem ge-

neralern, ad hoc ut possit dare opportunas